
iHALE iLANı (iNTERNET)

TKi GARP LiNYiTLERi iŞLETME MÜDÜRLÜ(;ÜNDEN

Aşağıda niteliği, türü ve miktarı belirtilen hizmet alımı ihaleleri açık ihale usulü ile ihale
edilecektir.

60 (Altmış)
TAKViM GÜNÜ

75 (Yetmişbeş)
TAKVİMGÜNÜ

90 (Doksan)
TAKVİM GÜNÜ i

75 (Yetmişbeş)
TAKVİM GÜNÜ

45 (Kırkbeş)
TAKViM GÜNÜ

90 (Doksan)
TAKViM GÜNÜ

5,548 Tnnçbilek- Burdur ili ve
TON İlçeleri

9,035 Tunçbilek- Uşak İli ve
TON İlçeleri

11.120 Tunçbilek- Ankara İli \'e
TON İlçeleri

1.860,750 Tnnçbilek- Çanakkale ili ve
TON ilçeleri

9.432,500 Tunçbilek- Eskişehir İli ve
TON İlçeleri

9,386,900 Tunçbilek- Isparta İli ve
TON İlçeleri

I-İdarenin
a)Adresi : TKi Garp Linyitleri işletme Müdürlüğü 43300 TAVŞANLl/KÜTAHY A
b)Telefon No: 0274 614 LO 07
e)Faks No : 02746145994 - 95
d)Elektronik Posta Adresi: cevikaiffil.!ILgov.tr,bilicio@gli.gov.tr
2-ihalenin

a)Niteliği ve Türü b)Miktarı c) Teslim Yeri d)İşin Süresi i
ı-ÇANAKKALE iLİ VE
iLÇELERİNE KÖMÜR
NAKLi
iKN: 2023/956786
D,NO: 933-GLİ/2023-571
2- ESKişEHİR İLi VE
İLÇELERiNE KÖMÜR
NAKLİ
iKN: 2023/958194
D,NO: 933-GLİ/2023-573
3-BURDUR İLi VE
iLÇELERiNE KÖMÜR
NAKLi
iKN: 2023/956594
D,NO: 933-GLi/2023-576
4-ISPARTA İLi VE
İLÇELERiNE KÖMÜR
NAKLi
iKN: 2023/956924
D,NO: 933-GLİ/2023-574
5-UŞAK iLi VE
İLÇELERİNE KÖMÜR
NAKLi
İKN: 2023/956744
D,NO: 933-GLİ/2023-575
6-ANKARA İLİ VE
iLÇELERİNE KÖMÜR
NAKLİ
İKN: 2023/956693
D,NO: 933-GLİ/2023-572

mailto:bilicio@gli.gov.tr


3-İlanın,

alKonusu b)İhale Tarih ve c)Son Teklif d)İhale Saati
Günü Verme Saati

e)İhale Doküman
Bedeli i

1- ÇANAKKALE İLİ VE
İLÇELERİNE KÖMÜR
NAKLİ

2- ESKİşEHİR İLİ VE
İLÇE LERİ NE KÖMÜR
NAKLİ

3-BURDUR İLİ VE
İLÇELERİNE KÖMÜR
NAKLİ

4-ISPARTA İLİ VE
İLÇELERİNE KÖMÜR
NAKLİ

S-UŞAK İLİ VE
İLÇELERİNE KÖMÜR
NAKLİ

6-ANKARA İLİ VE
İLÇELERİNE KÖMÜR
NAKLİ

13.09.2023
Çarşamba

13.09.2023
Çarşamba

14.09.2023
Perşembe

14.09.2023
Perşembe

14.09.2023
Perşembe

15.09.2023
Cuma

15.00

16.00

09.00

11.00

15.00

14.00

15.00

16.00

09.00

11.00

15.00

14.00

300 TL

300 TL

300 TL

300 TL

300 TL

300 TL

e)Yapılacağl Yer: Garp Linyitleri işletme Müdürlüğü ihale Salonu TA VŞANLI/KÜTAHY A
f)TeklifTürü : idari Şartnamede şekli ve içeriği belirtilen Birim Fiyat Teklifi
g)Sözleşme Türü :Yüklenici ile sözleşme yapılacaktır.

4-İhale Dokümanının Görülmesi ve Temini;
ihale dokümanları aşağıda belirtilen adreste bedelsiz olarak görülebilir. ihalelere teklif verecek
olan isteklilerin idarece onaylı ihale dokümanını bedeli mukabilinde temin etmeleri ve bedeli
karşılığında fatura kestirmeleri zorunludur.

5-İhale Dokümanının Satın Alınacağı Yer:
Tavşanlı'da TKi-GLi Müdürlüğü Satınalma Şube Müdürlüğü 43300 TAVŞANLı

6-İstekliler Tekliflerini;
Her bir iş kalemi için teklif edilen birim fiyatın miktarla çarpımı sonucu bulunan toplam bedel
üzerinden teklif birim fiyatı şeklinde vereceklerdir. ihale sonucu, üzerine kalan istekliyle her bir iş
kalemi için teklif edilen birim fiyatın miktarla çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden
sözleşme yapılacaktır.

7-istekliler teklif edilen bedelin, %3 nispetinden az olmamak üzere kendi belirleyecckleri oranda
geçici teminat vereceklerdir.

S-Verilen teklifin geçerlilik süresi; ihale tarihinden itibaren idari Şartnamelerinde belirtildiği şekli
ile 90(doksan) takvim günü olmalıdır.



9-Telgraf veya faks ile yapılacak müracaatlar ve/veya postada meydana gelebilecek gecikmeler
kabul edilmeyecektir.

ıo-İhale tüm yerli ve yabancı isteklilere açıktır.

ıı-ihaleye konsorsiyumlar teklifveremez.

12-İhale konusu iş alt yüklenicilere yaptırılamaz.

13- Bu Hizmet ihalesi için Kısmi TeklifVerilemez.

14- Kurumumuz,ihalelerle ilgili olarak ceza ve ihalelerden yasaklama hükümleri hariç 4734 ve
4735 sayılı kanunlara tabi değildir.

15- İhale dökümanı bedelinin yatırılabileceği banka hesap numaraları :

T.C. ZİRAAT BANKASI
T.HALK BANKASI
VAKıFBANK

i1gilenenlere duyurulur.

: TR28000 i000 18133597564500 i
: TR82000 12009528000 13000005
: TR39000 1500 158007293619845

.......... ./ 12023

T.K.i KURUMU
GARP LiNViTLERi iŞLETME

MÜDÜRlÜ(';Ü
TAVŞANlı

Mılin Özgür ERGÖÇMEN
Satınalma Şubesı

Şef


	00000001
	00000002
	00000003

